

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10/2017	Oprava střechy
O:	001	DPS Tábor
R:	08102017	Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				76 000,00		
	949 94-11	Výsuvná špihací plošina se zdvihem motorickým a s veškerým příslušenstvím, s jedním podvozkem a s jedním stožárem,						
1	949941101R00	se zdvihem motorickým a s veškerým příslušenstvím, s jedním podvozkem a s jedním stožárem, výšky do 80 m	den	50,00000	1 520,00	76 000,00	800-3	RTS 17/ I
Díl:	712	Povlakové krytiny				71 169,50		
	712 37-7	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií včetně dodávek výrobků						
2	712378002R00	atiková okapnice, RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	19,00000	241,00	4 579,00	800-711	RTS 17/ I
3	712378002R00	atiková okapnice, RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	8,00000	241,00	1 928,00	800-711	RTS 17/ I
4	712378005R00	stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	3,50000	195,30	683,55	800-711	RTS 17/ I
5	712378006R00	rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	12,00000	192,30	2 307,60	800-711	RTS 17/ I
6	712378007R00	rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	29,20000	192,30	5 615,16	800-711	RTS 17/ I
7	712378105RT2	prostup parozábranou, průměr 75 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	1,00000	924,90	924,90	800-711	RTS 17/ I
8	712461702RT1	712 46 Povlaková krytina střech do 30° pryžemi fólií připevněnou bodově, bez dodávky fólie	m2	52,00000	235,00	12 220,00	800-711	RTS 17/ I
	712 49 Povlaková krytina střech do 30° ostatní 712 49-1 textilie							
9	712491171RZ3	podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu	m2	45,36000	87,30	3 959,93	800-711	RTS 17/ I
	712 49 Povlaková krytina střech do 30° ostatní 712 49-2 připevnění izolace							
10	712491176RT1	kotvicími terči, kotvicí materiál ve specifikaci	kus	202,00000	101,20	20 442,40	800-711	RTS 17/ I
11	28322204R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 950 g/m2; mPVC; kaširování polyesterová vložka; μ = 22000,0	m2	60,00000	221,00	13 260,00	SPCM	RTS 17/ I
12	311281012R	podložka na heraklit; ocelová; d = 40,0 mm	kus	205,00000	2,15	440,75	SPCM	RTS 17/ I
	998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny 50 m vodorovně							
13	998712204R00	v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	498,26000	9,65	4 808,21	800-711	RTS 17/ I
Díl:	762	Konstrukce tesařské				89 337,23		
	762 33 Vázané konstrukce krovů 762 33-2 s dodávkou řeziva							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10/2017	Oprava střechy
O:	001	DPS Tábor
R:	08102017	Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
14	762332110RT5	střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, hranoly 10/12 cm 762 33-8 Demontáž vázaných konstrukcí krovů	m	100,20000	263,00	26 352,60	800-762	RTS 17/ I
15	762331812R00	z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 762 33-9 Vázané konstrukce krovů 762 33-91 vyřezání střešní vazby	m	97,00000	87,30	8 468,10	800-762	RTS 17/ I
16	762331921R00	průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m 762 34 Bednění a laťování 762 34-1 montáž 762 34-11 bednění	m	15,00000	173,00	2 595,00	800-762	RTS 17/ I
17	762341220R00	z velkoplošných desek na bázi dřeva 762 34 Bednění a laťování 762 34-2 s dodávkou řeziva 762 34-22 laťování střech o sklonu do 60°	m2	45,36000	125,90	5 710,82	800-762	RTS 17/ I
18	762342203RT4	při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm 762 34 Bednění a laťování 762 34-2 s dodávkou řeziva 762 34-22 laťování střech o sklonu do 60°	m2	65,40000	133,50	8 730,90	800-762	RTS 17/ I
19	762342204RT4	kontralatě, přibité, včetně dodávky latí 40/60 mm 762 34-8 Demontáž bednění a laťování	m2	65,40000	56,90	3 721,26	800-762	RTS 17/ I
20	762341821R00	bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z fošen hrubých	m2	64,60000	46,10	2 978,06	800-762	RTS 17/ I
21	762342812R00	laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm	m2	46,02000	46,40	2 135,33	800-762	RTS 17/ I
22	762343811R00	bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, střešních žlabů, pevných žaluzií a bednění z dílců z prken hrubých do 32 m 762 39 Spojovací a ochranné prostředky	m2	16,20000	87,90	1 423,98	800-762	RTS 17/ I
23	762395000R00	svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	3,40000	1 202,00	4 086,80	800-762	RTS 17/ I
24	60725035R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm 998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 50 m vodorovně	m2	46,80000	229,50	10 740,60	SPCM	RTS 17/ I
25	998762204R00	v objektech výšky do 36 m	%	1 203,28000	10,30	12 393,78	800-762	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10/2017	Oprava střechy
O:	001	DPS Tábor
R:	08102017	Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	764	Konstrukce klempířské				22 092,81		
		764 01-15 Žlaby z pozinkovaného plechu						
		764 01-151 výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací						
26	764351205R00	podokapních čtyřhranných, rš 400 mm	m	18,85000	414,50	7 813,33	800-764	RTS 17/ I
		764 01-15 Žlaby z pozinkovaného plechu						
		764 01-153 výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík čtyřhranný pro podokapní žlaby						
27	764359231R00	200 x 250 x 350 mm	kus	3,00000	798,00	2 394,00	800-764	RTS 17/ I
		764 01-19 Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu						
		764 01-191 výroba a montáž						
28	764391210R00	závětrné lišty, rš 250 mm	m	5,00000	302,00	1 510,00	800-764	RTS 17/ I
		764 01-21 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu						
		včetně rohů						
		764 01-211 výroba a montáž						
29	764410230RT2	rš 200 mm	m	1,80000	410,00	738,00	800-764	RTS 17/ I
		764 01-25 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu						
		764 01-252 výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů						
30	764454201R00	průměru 75 mm	m	4,00000	288,00	1 152,00	800-764	RTS 17/ I
		764 01-25 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu						
		764 01-258 montáž vč. spojovacích prostředků						
31	764451293R00	kolena Pz čtyřhranného	kus	3,00000	191,00	573,00	800-764	RTS 17/ I
		764 21-11 Demontáž krytiny hladké střešní						
32	764311831RT1	z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu přes 30 do 45°	m2	9,47000	83,30	788,85	800-764	RTS 17/ I
		764 21-13 Demontáž lemování						
		764 21-131 zdí						
33	764331851R00	na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	35,70000	65,10	2 324,07	800-764	RTS 17/ I
		764 21-15 Demontáž žlabů						
34	764351851R00	podokapních čtyřhranných obloukových ze segmentů, rš 400 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	16,20000	58,50	947,70	800-764	RTS 17/ I
		998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské						
		50 m vodorovně						
35	998764204R00	v objektech výšky do 36 m	%	755,26750	5,10	3 851,86	800-764	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10/2017	Oprava střechy
O:	001	DPS Tábor
R:	08102017	Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	765	Krytiny tvrdé				87 850,96		
		765 31 Demontáž pálené krytiny						
36	765312810R00	z tašek drážkových nebo typu Holand, na sucho, do suti	m2	46,02000	67,70	3 115,55	800-765	RTS 17/ I
37	765318871R00	hřebenů a nároží z hřebenáčů, s tvrdou maltou, do suti	m	16,20000	48,20	780,84	800-765	RTS 17/ I
38	765311891R00	za sklon přes 45 do 60° pro demontáž krytiny z tašek bobrovek, do suti	m2	46,02000	5,30	243,91	800-765	RTS 17/ I
		765 31 Krytina pálená						
		765 31-2 střech složitých						
39	765313121RS1	z tašek drážkových, , povrchová úprava rezná,	m2	65,40000	575,00	37 605,00	800-765	RTS 17/ I
		765 31 Krytina pálená						
		765 31-3 doplňky						
40	765313131RS1	drážková, hřeben s větracím pásem plastovým, povrchová úprava rezná	m	16,20000	1 013,00	16 410,60	800-765	RTS 17/ I
		765 31 Krytina pálená						
		765 31-3 doplňky						
41	765313181R00	drážková, přirezáání a uchycení tašek rovné,	m	23,50000	152,50	3 583,75	800-765	RTS 17/ I
		765 33 Krytina betonová						
		765 33-3 Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou						
42	765331865R00	drážkovou i bobrovku, větrací pás okapní,	m	16,20000	113,30	1 835,46	800-765	RTS 17/ I
		765 36 Demontáž šindelové krytiny						
43	765361810R00	do suti	m2	59,80000	131,00	7 833,80	800-765	RTS 17/ I
		765 90-1 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné						
		765 90-12 Fólie podstřešní difúzní						
44	765901122R00	na krokve,	m2	75,00000	89,80	6 735,00	800-765	RTS 17/ I
		765 90-1 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné						
		765 90-15 Doplňky pro fólie						
45	765901315R00	Lepicí páska pro prostupy a přelepy spojů fólií, páska těsnicí	m	15,00000	63,90	958,50	800-765	RTS 17/ I
		998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé						
		50 m vodorovně						
46	998765104R00	v objektech výšky do 36 m	t	5,98396	1 462,00	8 748,55	800-765	RTS 17/ I
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				101 902,99		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10/2017	Oprava střechy
O:	001	DPS Tábor
R:	08102017	Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		766 62-2 Montáž střešních oken						
47	766624043R00	rozměru 78/140 - 160 cm	kus	3,00000	1 552,00	4 656,00	800-766	RTS 17/ I
48	766624047R00	zateplovací sady	kus	3,00000	274,50	823,50	800-766	RTS 17/ I
49	6114022056R	okno střešní š = 780 mm; h = 1 400,0 mm; výklopné/kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak. hliník; ovládání ruční; Uokna 1,00 W/m2K; ventilační klapka; barva transparentní	kus	3,00000	25 900,00	77 700,00	SPCM	RTS 17/ I
50	61140264R	lemování pro střešní okno kombi; pro dvojici; rozteč 140 mm; lakovaný hliník; střešní krytina profilová; max. výška profilu 120 mm; š. okna 780 mm; h okna 1 400 mm	kus	3,00000	4 705,00	14 115,00	SPCM	RTS 17/ I
		998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské						
		50 m vodorovně						
51	998766203R00	v objektech výšky do 24 m	%	822,94500	5,60	4 608,49	800-766	RTS 17/ I
Díl:	783	Nátěry				9 939,16		
		783 78 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům						
52	783782205R00	fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	107,80000	92,20	9 939,16	800-783	RTS 17/ I
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				44 395,14		
		979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot						
		Svislá doprava s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku						
53	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	6,76755	334,50	2 263,75		RTS 17/ I
54	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	67,67550	53,10	3 593,57		RTS 17/ I
		979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot						
		979 08-7 nakládání na dopravní prostředky						
55	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	6,76755	468,50	3 170,60		RTS 17/ I
		979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku						
56	979081111R00	do 1 km	t	6,76755	197,00	1 333,21	801-3	RTS 17/ I
57	979081121R00	příplatek za každý další 1 km	t	135,35101	35,00	4 737,29	801-3	RTS 17/ I
		979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot						
58	979082111R00	do 10 m	t	6,76755	267,50	1 810,32	801-3	RTS 17/ I
		979 08-4 Poplatek za skládku						
59	979990121R00	asfaltové pásy	t	6,76755	1 400,00	9 474,57	801-3	RTS 17/ I
60	979999999R00	suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	6,76755	640,00	4 331,23	801-3	RTS 17/ I
		979 08-70 Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10/2017	Oprava střechy
O:	001	DPS Tábor
R:	08102017	Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
61	979087007R00	dřevěných, do 5000 m	m3	6,76755	794,00	5 373,43	801-5	RTS 17/ I
62	979087008R00	dřevěných, příplatek za každých dalších i započatých 5000 m	m3	33,83775	245,50	8 307,17	801-5	RTS 17/ I
Díl:	VN	Vedlejší náklady				8 006,20		
63	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 628,90	5 628,90		RTS 17/ I
64	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 377,30	2 377,30		RTS 17/ I